
ZARZĄDZENIE NR 103/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Gminnej Spółce Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kamieniu Małym w organizacji.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) i w związku z uchwałą Nr XLVII/445/2014 Rady Gminy Iława z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się  kapitał zakładowy Gminnej Spółce Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieniu 
Małym w organizacji o kwotę 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) poprzez utworzenie 200 (słownie: 
dwustu) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Iława i pokryje je wkładem pieniężnym o wartości 
200 000 zł (dwieście tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 29ED8E1C-2FDA-4806-9E8C-C6F3FAA67883. Podpisany Strona 1




